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Základní předpoklady pro nastavení finančního plánu a indikátorů 
Jednotlivé cíle strategie komunitně vedeného místního rozvoje budou naplňovány prostřednictvím realizace 

konkrétních integrovaných projektů, které budou v souladu s opatřeními CLLD, resp. fichemi v PRV uvedenými 

v programových rámcích. Na jednotlivé programové rámce byly řídícími orgány stanoveny následující orientační 

alokace uvedené v tabulce č. 1, které vycházejí ze zásad jednotlivých ŘO. 

 

Tabulka č. 1: Orientační alokace finančních prostředků pro jednotlivé programové rámce 

Název programu Orientační alokace (v mil. Kč) 

Integrovaný regionální operační program (SC 4.1) 43,101 

Operační program Zaměstnanost (SC 2.3.1) min. 9,75 - max. 12,675; MAS alokovala 11,5 

Program rozvoje venkova (operace 19.2.1) 19,25882 

Program rozvoje venkova (operace 19.3.1) 0,91887 

CELKEM 74,77869 

 Zdroj: informace řídících orgánů 

 

Na základě prioritizace podporovaných aktivit v jednotlivých programových rámcích, dostupných informací a 

orientačních alokací na jednotlivé programové rámce byly místní akční skupinou stanoveny předběžné alokace 

na jednotlivá opatření CLLD, resp. fiche pro PRV, které uvádí tabulka č. 2. 

 

Tabulka č. 2: Alokace na opatření CLLD a fiche v programových rámcích 

Název opatření CLLD, fiche pro PRV Předběžná alokace (v mil. Kč) 

Programový rámec IROP 

1.1 Bezpečnější a ekologičtější doprava 17 

1.2 Zajištění připravenosti složek IZS k řešení a řízení rizik a katastrof 7 

1.3 Podpora infrastruktury pro sociální podnikání 3,101 

1.4 Infrastruktura pro oblast vzdělávání 11,5 

1.5 Podpora kulturního a přírodního dědictví 4,5 

CELKEM IROP: 43,101 

Programový rámec OP Zaměstnanost 

2.1 Sociální služby a sociální začleňování 2 

2.2 Zaměstnanost 2,7 

2.3 Sociální podnikání 3,6 

2.4 Prorodinná opatření 3,2 

CELKEM OP Zaměstnanost: 11,5 

Programový rámec PRV 

3.1 Vzdělávací a informační akce 0,15882 

3.2 Konkurenceschopnost zemědělských podniků 5 

3.3 Konkurenceschopnost v oblasti zpracování zemědělských produktů 0,8 

3.4 Založení a rozvoj nezemědělských činností 5 

3.5 Společenský potenciál lesů 2,8 

3.6 Lesnické technologie a produkty 3 

3.7 Polní cesty 2,5 

3.8 Projekty spolupráce  0,91887 

CELKEM PRV: 20,17769 

CELKEM za všechny programové rámce: 74,77869 
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Po stanovení předběžných alokací na jednotlivá opatření programových rámců CLLD (fiche v PRV) sestavila místní akční skupina předběžný harmonogram výzev vč. 

stanovení dílčích alokací na jednotlivé výzvy. Tento předběžný harmonogram výzev respektuje informace řídících orgánů a je uveden v tabulce č. 3. 

 

Tabulka č. 3: Předběžný harmonogram výzev pro stanovení finančního plánu 

Opatření CLLD, fiche PRV 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem 

(v mil. 

Kč) 
září březen září březen září březen září březen září březen září březen září 

Programový rámec IROP 

1.1 Bezpečnější a ekologičtější doprava 5 0 4 0 4 0 2 0 2 0 0 0 0 17 

1.2 Zajištění připravenosti složek IZS k řešení a 

řízení rizik a katastrof 

2,5 0 2 0 1,5 0 0 0 1 0 0 0 0 7 

1.3 Podpora infrastruktury pro sociální podnikání 1 0 1,101 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3,101 

1.4 Infrastruktura pro oblast vzdělávání 3 0 4 0 1,75 0 2,75 0 0 0 0 0 0 11,5 

1.5 Podpora kulturního a přírodního dědictví 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 0 0 0 4,5 

CELKEM IROP: 13 0 11,101 0 8,75 0 5,75 0 4,5 0 0 0 0 43,101 

Programový rámec OP Zaměstnanost 

2.1 Sociální služby a sociální začleňování 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 

2.2 Zaměstnanost 1,3 0 0 1,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,7 

2.3 Sociální podnikání 0 1,8 0 1,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,6 

2.4 Prorodinná opatření 2,5 0 0 0 0 0,7 0 0 0 0 0 0 0 3,2 

CELKEM OP Zaměstnanost: 3,8 2,8 0 3,2 0 1,7 0 0 0 0 0 0 0 11,5 

Programový rámec PRV 

3.1 Vzdělávací a informační akce 0 0,07982 0 0 0 0,079 0 0 0 0 0 0 0 0,15882 

3.2 Konkurenceschopnost zemědělských podniků 2,7 0 0 1,3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 

3.3 Konkurenceschopnost v oblasti zpracování 

zemědělských produktů 

0 0,4 0 0 0 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0,8 

3.4 Založení a rozvoj nezemědělských činností 2,7 0 0 1,3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 

3.5 Společenský potenciál lesů 0 1,8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2,8 

3.6 Lesnické technologie a produkty 1,3 0 0 1 0 0 0 0,7 0 0 0 0 0 3 

3.7 Polní cesty 0 1,5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2,5 
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3.8 Projekty spolupráce 0 0,5 0 0 0 0 0 0,41887 0 0 0 0 0 0,91887 

CELKEM PRV: 6,7 4,27982 0 3,6 0 2,479 0 3,11887 0 0 0 0 0 20,17769 

CELKEM za všechny programové rámce: 23,5 7,07982 11,101 6,8 8,75 4,179 5,75 3,11887 4,5 0 0 0 0 74,77869 

 

Z tabulky je patrné, že MAS kromě roku 2016 plánuje vyhlašovat výzvy k předkládání žádostí o dotaci dvakrát do roka, přičemž příjem žádostí předpokládá v měsících 

březen a září. Kromě roku 2016, který je specifický tím, že je v něm s ohledem na harmonogram schvalování SCLLD plánována jedna výzva s výraznou finanční alokací na 

všechny programové rámce, plánuje místní akční skupina přijímat žádosti do programových rámců OP Zaměstnanost a PRV v březnu a do IROP v září, aby např. v rámci 

navazujících projektů mohlo být sociální podnikání podpořeno nejprve z programového rámce IROP (infrastruktura) a následně z programového rámce OP Zaměstnanost 

(provoz).   

 

Finanční plán pro programové rámce 
Finanční plán SCLLD vychází zejména z orientačních alokací na jednotlivé programové rámce, z předběžných alokací na jednotlivá opatření CLLD/fiche pro PRV a 

z předběžného harmonogramu výzev. V rámci principů pro stanovení preferenčních kritérií místní akční skupina uvádí, že podporovány budou projekty, které budou mít 

zkrácenou dobu realizace. Bude se jednat o projekty s dobou realizace do 12 měsíců od podpisu právního aktu o poskytnutí podpory. Zároveň ale MAS předpokládá, že 

zejména v programovém rámci OP Zaměstnanost budou vzhledem ke své povaze realizovány projekty s delší dobou realizace, která bude cca 24 měsíců. V rámci projektů 

financovaných z IROP se předpokládá rozdělení do etap, přičemž MAS předpokládá délku etapy 12 měsíců. V OP Zaměstnanost MAS předpokládá délku etapy 7 měsíců (vč. 

podání žádosti o platbu). Důležitým aspektem je i to, že MAS předpokládá, že žadatelé/příjemci začnou realizovat své projektové záměry až po podpisu právního aktu o 

poskytnutí podpory, což je zohledněno i v následující tabulce č. 4, která slouží jako východisko pro stanovení finančního plánu. 

 

Tabulka č. 4: Příklad orientačního harmonogramu realizace projektů 

Aktivita Výzva září 2016 Výzva březen 2017 

Vyhlášení výzvy, informační seminář Květen 2016 Prosinec 2016 

Příjem žádostí na MAS, kontrola Září 2016 Březen 2017 

Hodnocení projektů, schválení na MAS Říjen 2016 Duben 2017 

Schvalování ŘO, vydání rozhodnutí Listopad 2016 – březen 2017 Květen – září 2017 

Realizace projektu – zkrácená doba 12 měsíců Duben 2017 – Únor 2018 Říjen 2017 – Srpen 2018 

Realizace projektu – nezkrácená doba 24 měsíců Duben 2017 – Únor 2019 Říjen 2017 – Srpen 2019 

Podání Žádosti o platbu – zkrácená doba 12 měsíců Březen 2018 Září 2018 

Podání Žádosti o platbu – nezkrácená doba 24 měsíců Březen 2019 Září 2019 
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Na základě těchto poznatků a skutečností je v následujících tabulkách uveden finanční plán za celé období a zároveň i v jednotlivých letech. Ve finančním plánu jsou uváděny 

částky, které budou příjemci podpory uvádět v podaných žádostech o platbu jako vzniklé výdaje, přičemž se započítávají žádosti podané do konce října daného roku.  

 

Celkové způsobilé výdaje (CZV) představují základ pro výpočet míry spolufinancování, tvoří je součet Podpory a Vlastních zdrojů příjemce.  

 

Podporu tvoří Příspěvek Unie a Národních veřejných zdrojů (spolufinancování ze státního rozpočtu (SR), příp. státního fondu (SF), je-li relevantní).  

 

Vlastní zdroje příjemce představují další Národní veřejné zdroje (rozpočet kraje, obce, jiné zdroje) a Národní soukromé zdroje (zdroje příjemce zapojené do národního 

spolufinancování).  

 

(CZV) = (a) + (b) + (c) + (d)  

 

Národní soukromé zdroje – Soukromé zdroje příjemce zapojené do národního spolufinancování s výjimkou Programu rozvoje venkova.  

 

Program rozvoje venkova (PRV) nevyužívá zapojení vlastních (soukromých) zdrojů příjemce do národního spolufinancování, tzn. Národní spolufinancování je v PRV 

hrazeno pouze z Národních veřejných zdrojů (státní rozpočet (SR) příp. státní fond (SF), je-li relevantní).  

 

V případě Programu rozvoje venkova (PRV) se do Soukromých zdrojů příjemce zahrnují výdaje příjemce, kterými se podílí na financování projektu, a to i v případě, že je 

příjemcem obec a kraj, jejich organizační složky a jimi zřizované příspěvkové organizace a dobrovolné svazky obcí.  

 

Nezpůsobilé výdaje budou vyplněny, pokud jsou známy (pro potřeby monitorování). 
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Tabulka č. 5: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za celé období předpokládané realizace 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za celé období předpokládané realizace (2016 - 2023) 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje 

 (SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje 

 (d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 17 894,74 17 000 0 894,74 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 7 368,42 7 000 0 368,42 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 4 736,85 4 500 0 78,95 157,9 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 12 105,27 11 500 0 605,27 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 2 000 1 700 250 50 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 3 200 2 720 445 35 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 11 111,1 3 750 1 250 0 6 111,1 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 3 264,21 3 101 0 0 163,21 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 2 700 2 295 25,5 0 379,5 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 3 600 3 060 0 0 540 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 176,45 119,11 39,71 0 17,63 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 10 000 3 750 1 250 0 5 000 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 600 600 200 0 800 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 777,77 1 875 625 0 277,77 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 800 2 100 700 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 6 000 2 250 750 0 3 000 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 1 020,96 689,15 229,72 0 102,09 0 
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Tabulka č. 6: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2016 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2016 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 6 000 2 025 675 0 3 300 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 5 400 2 025 675 0 2 700 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 600 975 325 0 1 300 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

MAS předpokládá, že v roce 2016 budou vyhlašovány první výzvy k předkládání žádostí o dotaci. Na základě toho jsou v tabulce financování u všech opatření CLLD z 

programových rámců IROP a OP Zaměstnanost uvedeny nulové hodnoty, neboť u žádného projektu nebude ke konci říjnu 2016 podána žádost o platbu. U programového 

rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche v tomto kalendářním roce.  
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Tabulka č. 7: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2017 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2017 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) 

 (c) 

Národní 

soukromé 

zdroje (d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 88,68 59,86 19,96 0 8,86 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 800 300 100 0 400 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 666,66 1 125 375 0 166,66 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 800 1 350 450 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 555,55 375 125 0 55,55 0 

MAS předpokládá, že u projektů předložených ve výzvě v roce 2016 bude cca v dubnu 2017 podepsán právní akt o poskytnutí podpory. S ohledem na tyto skutečnosti MAS 

ani v tomto roce neočekává, že by do konce října 2017 byla předložena nějaká žádost o platbu u projektů předložených do programových rámců IROP a OP Zaměstnanost, a 
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proto jsou i v tomto roce uváděné hodnoty nulové. V případě, že by došlo ke zrychlení administrace, je možné, že by v tomto roce mohla být nějaká žádost o platbu 

předložena, ovšem tomu by musely nahrát další okolnosti. U programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche v tomto kalendářním roce.   
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Tabulka č. 8: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2018 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2018 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 5 263,16 5 000 0 263,16 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 2 631,58 2 500 0 131,58 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 578,95 1 500 0 0 78,95 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 3 157,89 3 000 0 157,89 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 300 255 45 0 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 1 200 1 020 180 0 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 888,88 975 325 0 1 588,88 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 052,63 1 000 0 0 52,63 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 650 552,5 0 0 97,5 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 450 382,5 0 0 67,5 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 600 975 325 0 1 300 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 000 750 250 0 1 000 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 
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MAS předpokládá, že v roce 2018 budou ke konci října 2018 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě realizované 

v září 2016. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce půjde k proplacení část projektů z OP Zaměstnanost, ve kterých bude monitorovací období cca 7 měsíců. U 

programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche v tomto kalendářním roce.    
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Tabulka č. 9: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2019 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2019 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 4 210,53 4 000 0 210,53 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 2 105,26 2 000 0 105,26 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 4 210,53 4 000 0 210,53 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 700 595 105 0 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 900 765 135 0 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 158,95 1 101 0 0 57,95 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 675 573,75 3 0 98,25 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 1 125 956,25 0 0 168,75 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 87,77 59,25 19,75 0 8,77 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 800 300 100 0 400 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 111,11 750 250 0 111,11 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 000 750 250 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

MAS předpokládá, že v roce 2019 budou ke konci října 2019 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě realizované 

v září 2017. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce budou předkládány průběžné žádosti o platbu (v rámci 7 měsíčních monitorovacích zpráv) u projektů realizovaných 

v rámci programového rámce OP Zaměstnanost. U programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche v tomto kalendářním roce.    
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Tabulka č. 10: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2020 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2020 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

 (c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 4 210,53 4 000 0 210,53 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 578,95 1 500 0 78,95 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 578,95 1 500 0 78,95 0 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 842,11 1 750 0 92,11 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 300 255 30 15 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 700 595 90 15 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 222,22 750 250 0 1 222,22 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 800 680 11,25 0 108,75 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 1 350 1 147,5 0 0 202,5 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 000 750 250 0 1 000 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 400 525 175 0 700 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 465,41 314,15 104,72 0 46,54 0 

MAS předpokládá, že v roce 2020 budou ke konci října 2020 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě realizované 

v září 2018. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce budou předkládány průběžné žádosti o platbu (v rámci 7 měsíčních monitorovacích zpráv) u projektů realizovaných 

v rámci programového rámce OP Zaměstnanost. U programového rámce PRV uvedené hodnoty odpovídají alokacím na jednotlivé fiche v tomto kalendářním roce.    
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Tabulka č. 11: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2021 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2021 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

 (c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 2 105,26 2 000 0 105,26 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 2 894,74 2 750 0 144,74 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 700 595 70 35 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 400 340 40 20 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 052,63 1 000 0 0 52,63 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 575 488,75 11,25 0 75 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 675 573,75 0 0 101,25 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

MAS předpokládá, že v roce 2021 budou ke konci října 2021 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě realizované 

v září 2019. Dále MAS předpokládá, že v tomto roce budou předkládány průběžné žádosti o platbu (v rámci 7 měsíčních monitorovacích zpráv) u projektů realizovaných 
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v rámci programového rámce OP Zaměstnanost. U programového rámce PRV jsou uvedeny nulové hodnoty, neboť MAS prozatím neočekává, že by v tomto kalendářním 

roce vyhlašovala výzvy k předkládání žádostí do tohoto programového rámce. 
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Tabulka č. 12: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2022 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2022 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

 (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 2 105,26 2 000 0 105,26 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 052,63 1 000 0 52,63 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 1 578,95 1 500 0 0 78,95 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

MAS předpokládá, že v roce 2022 budou ke konci října 2022 podány žádosti o platbu za všechny projekty podpořené z programového rámce IROP ve výzvě realizované 

v září 2020. U programového rámce OP Zaměstnanost MAS předpokládá, že již nebudou předkládány žádné žádosti o platbu. U programového rámce PRV jsou uvedeny 

nulové hodnoty, neboť MAS prozatím neočekává, že by v tomto kalendářním roce vyhlašovala výzvy k předkládání žádostí do tohoto programového rámce. 
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Tabulka č. 13: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2023 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2023 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

1.1 1.1 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.1 1.2 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

1.5 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 1.4 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.3 2.1 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.4 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 1.3 - IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

2.2 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

2.3 - OPZ PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

MAS předpokládá, že v roce 2023 by již nemusely být k proplacení předkládány žádné žádosti. 

 



17 

 

V následujících tabulkách je uvedeno financování podle struktury programových rámců v souhrnu za celé období předpokládané realizace i v jednotlivých letech. Tyto 

tabulky vychází z tabulek předchozích a v souhrnu uvádějí financování za jednotlivé programové rámce. 

 

Tabulka č. 14: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za celé období předpokládané realizace  

Finanční plán pro programové rámce za celé období předpokládané realizace (2016 - 2023) 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 45 369,49 43 101 0 1 947,38 321,11 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 11 500 9 775 720,5 85 919,5 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 34 456,32 14 444,11 4 814,71 0 15 206,5 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 1 020,96 689,15 229,72 0 102,09 0 

CELKEM PR PRV: 35 486,28 15 133,26 5 044,43 0 15 308,59 0 

 

 

Tabulka č. 15: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2016  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2016 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 14 000 5 025 1 675 0 7 300 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

CELKEM PR PRV: 14 000 5 025 1 675 0 7 300 0 
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Tabulka č. 16: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2017  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2017 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 4 355,34 2 834,86 944,96 0 575,52 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 555,55 375 125 0 55,55 0 

CELKEM PR PRV: 4 910,89 3 209,86 1 069,96 0 631,07 0 

 

 

 

Tabulka č. 17: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2018  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2018 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 13 684,21 13 000 0 552,63 131,58 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 600 2 210 225 0 165 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 7 488,88 2 700 900 0 3 888,88 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

CELKEM PR PRV: 7 488,88 2 700 900 0 3 888,88 0 
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Tabulka č. 18: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2019 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2019 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje 

 (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 11 685,27 11 101 0 526,32 57,95 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 400 2 890 243 0 267 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 998,88 1 859,25 619,75 0 519,88 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

CELKEM PR PRV: 2 998,88 1 859,25 619,75 0 519,88 0 

 

 

 

Tabulka č. 19: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2020 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2020 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 9 210,54 8 750 0 460,54 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 150 2 677,5 131,25 30 311,25 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 5 622,22 2 025 675 0 2 922,22 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 465,41 314,15 104,72 0 46,54 0 

CELKEM PR PRV: 6 087,63 2 339,15 779,72 0 2 968,76 0 
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Tabulka č. 20: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2021  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2021 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 6 052,63 5 750 0 250 52,63 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 2 350 1 997,5 121,25 55 176,25 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

CELKEM PR PRV: 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Tabulka č. 21: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2022 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2022 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 4 736,84 4 500 0 157,89 78,95 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

CELKEM PR PRV: 0 0 0 0 0 0 
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Tabulka č. 22: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2023 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2023 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

PR IROP PO 4 IP 9d 4.1 0 0 0 0 0 0 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0 0 0 0 0 0 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 0 0 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 0 0 0 

CELKEM PR PRV: 0 0 0 0 0 0 

 

 

V následující tabulce uvádíme souhrn financování podle ESI fondů za celé období předpokládané realizace (2016-2023). 

 

 

Tabulka č. 23: h) Financování podle programů a ESI fondů za celé období předpokládané realizace 

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování (tis. Kč)* Podpora (tis. Kč) 

EFRR IROP 43 101 0 43 101 

Celkem EFRR: 43 101 0 43 101 

ESF OP Z 9 775 720,5 10 495,5 

Celkem ESF: 9 775 720,5 10 495,5 

EZFRV PRV 15 133,26 5 044,43 20 177,69 

Celkem EZFRV: 15 133,26 5 044,43 20 177,69 

Celkem: 68 009,26 5 764,93 73 774,19 

 *Národní spolufinancování je spolufinancování ze státního rozpočtu (SR), příp. státního fondu (SF), je-li relevantní.  
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Indikátory pro programové rámce 
Plán plnění indikátorů je zpracován souhrnně za celé období a je uveden v tabulce č. 24. Nastavení indikátorů na úrovni opatření strategie, případně fiche (PRV): vždy alespoň 

jeden indikátor výstupu a alespoň jeden indikátor výsledku pro jeden specifický cíl programu, vycházející z programových dokumentů. Vůči ŘO budou závazné pouze 

indikátory výstupové.  

 

Tabulka č. 24: g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

Specifický 

cíl 

SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů Odůvodnění, 

jakým způsobem 

byly hodnoty 

stanoveny 

Program Prioritní 
osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru Měrná 
jednotka 

Typ 
indikátoru 

(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 

hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 

vyžadován) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

76100 Délka nově 

vybudovaných 
cyklostezek a 

cyklotras  

km výstup 0 2015 5 2023 není ŘO 

vyžadován 

Průměrnou cenu MAS 

stanovila na základě 

zjišťování obvyklých 
cen v území 

(porovnání 

s obdobnými 
realizovanými 

akcemi). Cílová 

hodnota ve výši 5 km 
je tvořena 3,5 km 

nových cyklostezek a 

1,5 km nových 
cyklotras. Zjištěná 

průměrná cena za 1 

km nové cyklostezky 
se v území pohybuje 

ve výši 3 mil. Kč, u 

nově vybudované 
cyklotrasy činí 300 tis. 

Kč/km. V návaznosti 

na zjištěnou 
průměrnou cenu, 

absorpční kapacitu a 

zjišťování potřeb 

v území byla cílová 

hodnota indikátoru 

stanovena na 5 km. 
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4.1 

76401 Počet 
parkovacích míst 

pro jízdní kola 

parkovací 
místa 

výstup 0 2015 30 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota 
indikátoru byla 

stanovena na základě 
zjišťování obvyklých 

cen v území 

(porovnání 
s obdobnými 

realizovanými 

akcemi), provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a zjišťování 

potřeb v území. 

Prověřené náklady na 

1 parkovací místo pro 
jízdní kolo v podobě 

stojanu se pohybují 

kolem 4 500,- Kč, 
přičemž s ohledem na 

místní potřeby MAS 

plánuje vytvořit 
celkem 30 

parkovacích míst pro 

jízdní kola. 

75001 Počet realizací 
vedoucích ke 

zvýšení 
bezpečnosti v 

dopravě  

realizace výstup 0 2015 3 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota 
indikátoru byla 

stanovena na základě 
zjišťování obvyklých 

cen v území 

(porovnání 
s obdobnými 

realizovanými 

akcemi), provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a zjišťování 

potřeb v území. 
Vzhledem k tomu, že 

MAS předpokládá, že 
k naplnění cílové 

hodnoty tohoto 

indikátoru povedou 
projekty, které budou 

finančně náročnější, 

byla cílová hodnota 
stanovena ve výši 3 
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realizace, neboť 
prověřené náklady na 

1 realizaci vedoucí ke 

zvýšení bezpečnosti 
v dopravě činí cca 2 

mil. Kč. 

76310 Podíl cyklistiky 

na přepravních 
výkonech 

% výsledek 7 2011 10 2023 není ŘO 

vyžadován 

Výchozí i cílová 

hodnota indikátoru vč. 
data je místní akční 

skupinou přebírána 

z Programového 
dokumentu IROP. 

75120 Podíl veřejné 
osobní dopravy 

na celkových 
výkonech 

v osobní dopravě  

% výsledek 30 2011 35 2023 není ŘO 
vyžadován 

Výchozí i cílová 
hodnota indikátoru vč. 

data je místní akční 
skupinou přebírána 

z Programového 

dokumentu IROP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

57001 Počet nové 

techniky a 
věcných 

prostředků složek 

IZS  

sety výstup 0 2015 5 2023 není ŘO 

vyžadován 

Šetřením bylo 

zjištěno, že na území 

MAS chybí podle 
dokumentu 

„Zodolnění …“ tato 

technika: dopravní 

automobil pro 

evakuaci a nouzové 

zásobování obyvatel 
obcí, hadicový přívěs, 

oscilační vodní 

monitor, termokamera, 
osvětlovací souprava. 

Průměrnou cenu MAS 

stanovila na základě 
šetření (zanalyzování) 

pořizovacích cen za 

každý předmět 
pořízení. Zjištěné 

průměrné ceny za 

pořizované předměty 
jsou následující: 

dopravní automobil 
pro evakuaci a 

nouzové zásobování 

obyvatel obcí (1,6 mil. 
Kč/ks), hadicový 

přívěs (150 tis. Kč/ks), 

oscilační vodní 
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1.2 

 

IROP 

 

PO 4 

 

IP 9d 

 

4.1 

monitor (70 tis. 
Kč/ks), termokamera 

(30 tis. Kč/ks), 

osvětlovací souprava 
(240 tis. Kč/ks). 

Cílová hodnota ve 

výši 5 setů se skládá 
z následujících setů:  

Set 1: dopravní 

automobil pro 
evakuaci a nouzové 

zásobování obyvatel 

obcí, cena za set 1,6 
mil. Kč, 

Set 2: hadicový přívěs, 
cena za set 150 tis. Kč, 

Set 3: oscilační vodní 

monitor + 
termokamera, cena za 

set 100 tis. Kč,  

Set 4: oscilační vodní 
monitor + 

termokamera + 

osvětlovací souprava, 
cena za set 340 tis. Kč, 

Set 5: oscilační vodní 

monitor + osvětlovací 
souprava, cena za set 

310 tis. Kč. 

V návaznosti na 

zjištěnou průměrnou 

cenu a absorpční 

kapacitu byla cílová 

hodnota stanovena na 

5 setů. Hodnota 

jednotlivých předmětů 

se pohybuje od 30 tis. 

Kč do 1,6 mil. Kč. 

MAS hodlá podpořit 

pořízení techniky 

částkou 2,5 mil. Kč, za 

kterou plánuje pořídit 

5 setů v průměrné 

hodnotě 500 tis. Kč. 
57501 Počet nových a 

modernizovaných 

objekty výstup 0 2015 2 2023 1 Cílová hodnota 

indikátoru byla 
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2.1 

objektů 
sloužících 

složkám IZS  

stanovena na základě 
zjišťování obvyklých 

cen v území (analýza 

ceníků firem). 
Zejména s ohledem na 

potřeby území a 

absorpční kapacitu 
MAS očekává 

realizaci dvou projektů 

zaměřených na 
modernizaci objektů 

sloužících složkám 

IZS. Ze záměrů 
místních subjektů a na 

základě provedené 
analýzy ceníků firem 

MAS očekává, že 

průměrná částka za 1 
zodolnění či 

rekonstrukci objektu 

bude ve výši 2,25 mil. 
Kč. Vzhledem k tomu, 

že tento indikátor je 

zároveň milníkem, tak 
MAS očekává, že k 

31.12. 2018 dosáhne 

hodnota tohoto 
indikátoru hodnoty 1 

objekt. 

57520 Počet 
exponovaných 

území s 

nedostatečnou 
připraveností 

složek IZS  

území výsledek 108 2014 48 2023 není ŘO 
vyžadován 

Výchozí i cílová 
hodnota indikátoru vč. 

data je místní akční 

skupinou přebírána 
z Programového 

dokumentu IROP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90501 Počet 

revitalizovaných 
památkových 

objektů  

objekty výstup 0 2015 3 2023 1 V území se nachází 3 

památky uvedené na 

seznamu národních 
kulturních památek. 

Vzhledem k tomu, že 

alokace umožňuje z 
tohoto opatření 

programového rámce 

realizaci spíše menších 
projektů, s 

přihlédnutím k 

potřebám místních 
vlastníků kulturních 
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1.5 
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4.1 

památek MAS 
očekává, že během 

realizace SCLLD 

dojde k revitalizaci tří 
památkových objektů 

s tím, že se s ohledem 

na alokaci bude jednat 
pouze o drobné 

úpravy, přičemž jejich 

součástí se očekává i 
revitalizace veřejných 

prostranství. Na 

základě zamýšlených 
záměrů a obvyklých 

cen v území MAS 
předpokládá 

průměrnou cenu za 1 

revitalizaci objektu ve 
výši 1,5 mil. Kč. 

Vzhledem k tomu, že 

tento indikátor je 
zároveň milníkem, tak 

MAS očekává, že k 

31.12. 2018 dosáhne 
hodnota tohoto 

indikátoru hodnoty 1 

objekt. 

90601 Počet revitalizací 
přírodního 

dědictví  

revitalizace výstup 0 2015 3 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota 
indikátoru byla 

stanovena na základě 
zjišťování obvyklých 

cen v území 

(porovnání 
s obdobnými 

realizovanými 

akcemi), provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a zjišťování 

potřeb v území. 

Vzhledem k tomu, že 

alokace umožňuje 
z tohoto opatření 

programového rámce 

realizaci spíše menších 
projektů, 

s přihlédnutím 

k potřebám místních 
vlastníků kulturních 
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památek MAS 
očekává spíše realizaci 

projektů zaměřených 

na revitalizaci 
veřejných prostranství 

(parky, zahrady atd.). 

Vzhledem k tomu, že 
na území se nachází tři 

národní kulturní 

památky, přičemž u 
všech MAS 

předpokládá, že 

součástí projektu bude 
revitalizace 

prostranství, byla 
cílová hodnota 

stanovena ve výši 3 

revitalizace. Na 
základě zamýšlených 

záměrů a obvyklých 

cen v území MAS 
předpokládá 

průměrnou cenu za 1 

revitalizaci ve výši 1,5 
mil. Kč. 

91005 Zvýšení 
očekávaného 

počtu návštěv 

podporovaných 
kulturních a 

přírodních 

památek a atrakcí 

návštěvy/ 
rok 

výstup 0 2015 5 500 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota 

indikátoru byla 
stanovena na základě 

kvalifikovaného 

odhadu a na základě 
informací 

poskytnutých 

vlastníky kulturních 
památek. Na území se 

nachází tři národní 

kulturní památky, 
přičemž MAS 

vzhledem k alokaci 

očekává spíše menší 

projekty, jejichž 

realizace nebude mít 
zásadní vliv na 

návštěvnost těchto 

památek, a proto je 
odhadovaná cílová 

hodnota stanovena ve 

výši 5 500 
návštěv/rok. Pokud 
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podělíme celkovou 
alokaci na toto 

opatření 

programového rámce 
odhadovaným 

zvýšeným počtem, tak 
nám vyjde, že na 

každou 1 návštěvu za 

rok bude využito cca 
818,- Kč. 

90801 Počet realizací 
rozvoje 

infrastrukturních 
opatření 

realizace výstup 0 2015 2 2023 není ŘO 
vyžadován 

V území se nachází tři 
památky uvedené na 

seznamu národních 

kulturních památek, 
přičemž ve vztahu 

k tomuto indikátoru je 

možná maximálně 
jedna realizace na 

jednu památku. S 

přihlédnutím k 
potřebám místních 

vlastníků kulturních 

památek MAS 
očekává, že během 

realizace SCLLD 

dojde k realizaci 
rozvoje 

infrastrukturních 

opatření u dvou 
památek. 

91010 Počet návštěv 
kulturních 

památek a 

paměťových 
institucí 

zpřístupněných 

za vstupné  

návštěvy/ 
rok 

výsledek 26 553 
793 

2013 27 500 
000 

2023 není ŘO 
vyžadován 

Výchozí i cílová 
hodnota indikátoru vč. 

data je místní akční 

skupinou přebírána 
z Programového 

dokumentu IROP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50001 Kapacita 

podporovaných 
zařízení péče o 

děti nebo 
vzdělávacích 

zařízení  

osoby výstup 0 2015 310 2023 není ŘO 

vyžadován 

Cílová hodnota u 

podpořených 
vzdělávacích zařízení 

vyjadřuje maximální 

počet dětí, žáků či 
studentů v jednom 

okamžiku v celkové 

výši 310 osob. 
Hodnota vychází ze 

šetření MAS a tvoří ji 

tato zařízení: 1x MŠ – 
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20 podpořených osob, 
6 x ZŠ – celkem 150 

podpořených osob, 2x 

SŠ – celkem 120 
podpořených osob a 

1x zájmové a 

neformální vzdělávání 
– 20 podpořených 

osob.  

50000 Počet 
podpořených 

vzdělávacích 

zařízení  

zařízení výstup 0 2015 10 2023 3 Cílová hodnota 
indikátoru byla 

stanovena na základě 

zjišťování obvyklých 
cen v území 

(porovnání 

s obdobnými 
realizovanými 

akcemi), provedeného 

mapování absorpční 
kapacity a zjišťování 

potřeb v území. MAS 

očekává s ohledem na 
potřeby území, že o 

toto opatření 

programového rámce 
bude z řad žadatelů 

velký zájem, 

a proto se očekává 10 
podpořených 

vzdělávacích zařízení 
(1x MŠ, 6x ZŠ, 2x SŠ, 

1x zařízení pro 

zájmové a neformální 
vzdělávání mládeže), 

přičemž podle 

zjišťování cen v místě 
a čase obvyklých a 

zamýšlených 

projektových záměrů 

vychází průměrná 

cena na jedno 
podpořené vzdělávací 

zařízení ve výši 1,150 

mil. Kč. Vzhledem k 
tomu, že tento 

indikátor je zároveň 

milníkem, tak MAS 
očekává, že k 31.12. 
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2.2 1.4 IROP PO 4 IP 9d 4.1 2018 dosáhne hodnota 
tohoto indikátoru 

hodnoty 3 zařízení (2x 

ZŠ, 1x SŠ). Vše bude 
závislé na tom, kdy 

bude hotov strategický 

rámec MAP. 

50030 Podíl osob 
předčasně 

opouštějících 

vzdělávací 
systém  

% výsledek 5,4 2013 5 2023 není ŘO 
vyžadován 

Výchozí i cílová 
hodnota indikátoru vč. 

data je místní akční 

skupinou přebírána 
z Programového 

dokumentu IROP. 

50020 Podíl tříletých 

dětí umístěných v 
předškolním 

zařízení  

% výsledek 77,3 2013 90,5 2023 není ŘO 

vyžadován 

Výchozí i cílová 

hodnota indikátoru vč. 
data je místní akční 

skupinou přebírána 

z Programového 
dokumentu IROP. 

50120 Počet osob 
využívající 

zařízení péče o 

děti do 3 let 

osoby výsledek 0 2015 3 2023 není ŘO 
vyžadován 

Na základě mapování 
absorpční kapacity a 

zjišťování potřeb 

území MAS v rámci 
tohoto opatření 

předpokládá podporu 

jedné mateřské školy, 
která bude rozšiřovat 

svoji kapacitu i 

v souvislosti s tím, aby 
mohla přijímat děti 

mladší 3 let. Cílová 

hodnota indikátoru ve 
výši 3 osoby odpovídá  

počtu osob, které 

mohou jít do práce 
díky tomu, že dítě 

bude umístěno 

v předškolním 

zařízení. Výchozí 

hodnota je nulová, 
neboť před realizací 

mateřská škola 

nedisponuje 
dostatečnými 

kapacitami, aby mohla 

přijímat děti mladší 3 
let. 
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60000 Celkový počet 
účastníků  

osoby výstup 0 2015 25 2023 není ŘO 
vyžadován 

MAS podle 
předběžného zájmu z 

území očekává 
především realizaci 

projektů zaměřených 

na podporu sociálních 
služeb poskytovaných 

terénní a ambulantní 

formou (projekty s 
delší dobou realizace), 

přičemž předpokládá, 

že účastníky budou 

jednoznačně 

identifikované osoby s 
podporou vyšší, než je 

bagatelní. Předpokládá 

se tedy zejména 
podpora sociálních 

služeb pracujících s 

osobami z cílových 
skupin v 

dlouhodobějším 

horizontu, proto lze 
předpokládat vyšší 

náklady na jednu 

osobu. MAS 
předpokládá, že v 

rámci projektů budou 

v součtu podpořeni 
celkem tři plně 

přepočtení pracovníci, 

přičemž 
předpokládaný počet 

účastníků (klientů) na 

jedno plně přepočtené 
pracovní místo 

vychází na 8. Cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru tak s 

ohledem na výše 

uvedené skutečnosti 
byla stanovena ve výši 

25, což představuje 

kvalifikovaný odhad 
na 1 účastníka ve výši 

cca 80 tis. Kč (vychází 

z běžné praxe místních 
poskytovatelů služeb, 
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přičemž zohledňuje 
standard financování 

služeb v 

Královéhradeckém 
kraji). 

62200 Počet projektů 
zaměřených na 

orgány veřejné 
správy a veřejné 

služby na 

celostátní, 
regionální a 

místní úrovni  

projekty výstup 0 2015 2 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 

byla stanovena cílová 
hodnota tohoto 

indikátoru. Jelikož 

prostřednictvím tohoto 
opatření budou 

podporovány sociální 

služby, které jsou 
podle definice 

indikátoru službou 

veřejnou, MAS 
očekává v rámci 

stanovené alokace 

minimálně 2 projekty, 
které budou zaměřeny 

zejména na podporu 

sociálních služeb 
poskytovaných terénní 

a ambulantní formou v 

dlouhodobějším 
horizontu. 

67001 Kapacita 
podpořených 

služeb  

místa výstup 0 2015 8 2023 není ŘO 
vyžadován 

Při určení cílové 
hodnoty indikátoru 

MAS vychází z 
průměrné hrubé 

mzdy/platu pozice 

Sociální a terénní 
pracovník v území, 

která se dle místního 

šetření pohybuje ve 
výši 28 tis. Kč vč. 

zákonných 

odvodů/měsíc, což 
respektuje hodnoty 

uvedené v dokumentu 

Obvyklé mzdy/platy 
pro Operační program 

Zaměstnanost. Při 

plném pracovním 
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2.1 

 

 

 

 

 

 

OP Z 

 

 

 

 

 

 

PO 2 

 

 

 

 

 

 

IP 3 

 

 

 

 

 

 

2.3 

úvazku tak mzdové 
náklady na 1 

sociálního a terénního 

pracovníka vyjdou na 
336 tis. Kč/rok, resp. 

672 tis. Kč za 2 roky. 

Vzhledem k tomu, že 
MAS předpokládá 

projekty s delší dobou 

realizace, počítá se v 
tomto opatření s 

podporu 3 plně 

přepočtených 
pracovních úvazků, 

přičemž průměrné 
náklady na jeden plný 

úvazek budou činit cca 

336 tis. Kč/rok. Díky 
tomu, že podpora 

přispěje k navýšení 

personálu žadatelů, 
MAS očekává, že se 

maximální počet osob, 

které může podpořená 
služba v danou chvíli 

obsloužit, bude blížit 

hodnotě 8. Tato 
hodnota vychází z 

předpokládaného 

celkového počtu 
účastníků (25), který 

je podělen 

odhadovaným počtem 
podpořených 

sociálních služeb (3).   

67010 Využívání 
podpořených 

služeb  

osoby výsledek 0 2015 10 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. S ohledem 
na připravované 

projektové záměry a 

ve vztahu k preferenci 
dlouhodobějších 

projektů MAS 
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2.3 

očekává, že počet 
anonymních klientů či 

klientů 

nepřekračujících 
bagatelní podporu, 

kteří využijí 

podpořenou službu či 
program během trvání 

projektu, bude 

minimální. V rámci 
projektů bude kladen 

důraz na vhodnou a 

déle trvající podporu 
účastníků projektu s 

ohledem na efektivní 
řešení problematiky 

sociálního 

začleňování, a proto je 
cílová hodnota tohoto 

indikátoru stanovena 

na počtu 10. 

67315 Bývalí účastníci 

projektů v oblasti 
sociálních služeb, 

u nichž služba 

naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 2015 21 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě, 

definici indikátoru  a 
stanovené cílové 

hodnotě u 

nadřazeného 
indikátoru 67310, byla 

stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. 

Prostřednictvím tohoto 

opatření budou 
preferovány projekty 

zaměřené na vhodnou 

a déle trvající podporu 
účastníků. Vzhledem k 

tomu, že 
předpokládaný 

celkový počet 

účastníků je 25, dá se 
očekávat, že alespoň 

21 účastníků bude mít 

uzavřenou smlouvu o 
poskytování sociálních 

služeb, individuální 
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plán a jeho kladné 
vyhodnocení o 

kvalitativní změně v 

životě. 

67310 Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 

intervence 

formou sociální 
práce naplnila 

svůj účel 

osoby výsledek 0 2015 23 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 

absorpční kapacitě a 
definici indikátoru 

byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. Díky 

preferenci projektů 

zaměřených na 
podporu sociálních 

služeb s delší dobou 

realizace a s 
přihlédnutím k 

celkovému počtu 

účastníků (25) MAS 
očekává, že alespoň u 

90% jednoznačně 

identifikovaných osob 
s podporou vyšší, než 

je bagatelní, 

intervence formou 
sociální práce naplní 

svůj účel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60000 Celkový počet 

účastníků 

osoby výstup 0 2015 30 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. S ohledem 
na předpokládanou 

povahu předkládaných 

projektů a na místní 
podmínky byl 

proveden 

kvalifikovaný odhad 
na 1 účastníka, který 

je cca 100 tis. Kč.     

50001 Kapacita 

podpořených 
zařízení péče o 

osoby výstup 0 2015 40 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 
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2.3 

děti nebo 
vzdělávacích 

zařízení 

absorpční kapacitě a 
definici indikátoru 

byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. MAS 

předpokládá, že v 

tomto opatření budou 
podpořena zařízení 

péče o děti, která 

budou mít v souhrnu 
kapacitu ve výši 40 

dětí. S ohledem na 

stanovenou alokaci na 
toto opatření vychází 

průměrná částka ve 
výši 80 tis. Kč na 1 

uživatele (dítě). 

50100 Počet 
podpořených 

zařízení péče o 
děti předškolního 

věku 

zařízení výstup 0 2015 1 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 

byla stanovena cílová 
hodnota tohoto 

indikátoru. MAS v 

tomto opatření v rámci 
projektů 

podporovaných ESF 

předpokládá podporu 
zařízení péče o děti, 

která bude zaměřena 

na děti předškolního 
věku i na žáky 

docházející do 

základní školy. S 
ohledem na povahu 

předpokládaných 

projektů tak MAS v 
rámci tohoto opatření 

očekává podporu 
pouze 1 zařízení, které 

bude výhradně 

zaměřeno na péči o 
děti předškolního 

věku. 

50110 Počet osob 
využívajících 

zařízené péče o 

osoby výsledek 0 2015 8 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
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děti předškolního 
věku 

absorpční kapacitě a 
definici indikátoru 

byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. S ohledem 

na předpokládanou 

povahu předkládaných 
projektů a na místní 

podmínky MAS 

očekává, že alespoň 8 
osobám (rodičům dětí 

předškolního věku) 

bude díky podpoře 
zařízení péče děti 

umožněno jít do práce. 

50120 Počet osob 

využívajících 
zařízení péče o 

děti ve věku do 3 

let 

osoby výsledek 0 2015 3 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. S ohledem 
na předpokládanou 

povahu předkládaných 

projektů a na místní 
podmínky MAS 

očekává, že alespoň 3 

osobám (rodičům dětí 
ve věku do 3 let) bude 

díky podpoře zařízení 

péče děti umožněno jít 
do práce. 

62800 Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 

ukončení své 
účasti hledají 

zaměstnání, jsou 

v procesu 
vzdělávání/ 

odborné přípravy, 

rozšiřují si 
kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 5 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 

byla stanovena cílová 
hodnota tohoto 

indikátoru. S 

přihlédnutím k povaze 
připravovaných 

záměrů lze očekávat, 

že alespoň 5 účastníků 
bude z řad 

znevýhodněných. 
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19.2.1 

93701 Počet 
podpořených 

podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 9 2022 3 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 
provedeného 

mapování absorpční 

kapacity a 
kvalifikovaného 

odhadu. MAS 

očekává, že v rámci 
podpory 

nezemědělského 

podnikání bude 

podpořeno devět 

příjemců, přičemž 
hodnota pro mid-term 

hodnocení (rok 2018) 

byla stanovena ve výši 
3. Datum cílové 

hodnoty je s ohledem 

na informace uvedené 
v Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

94800 Pracovní místa 

vytvořená 

v rámci 

podpořených 

projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 2 2022 0 Cílová hodnota 

indikátoru  byla 

stanovena na základě 

propočtu z alokace s 

přihlédnutím k 
místním potřebám. 

MAS očekává, že v 

rámci podpory 
nezemědělského 

podnikání budou v 

součtu vytvořeny dvě 
pracovní místa, 

přičemž hodnota pro 

mid-term hodnocení 
(rok 2018) byla 

stanovena ve výši 0. 

Datum výchozí 

hodnoty je shodné s 

datem odevzdání 
žádosti o realizaci 

SCLLD 

prostřednictvím 
MS2014+, datum 

cílové hodnoty je s 

ohledem na informace 
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uvedené v Metodice 
pro tvorbu Fichí 

stanoveno na konec 

roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10000 Počet podniků 
pobírajících 

podporu 

podniky výstup 0 2015 3 2023 1 Cílová hodnota 

indikátoru byla 
stanovena na základě 

zjišťování obvyklých 

cen v území 
(porovnání 

s obdobnými 

realizovanými 

akcemi), provedeného 

mapování absorpční 

kapacity a zjišťování 
potřeb v území. MAS 

očekává, že ačkoliv v 

současné době není 
v území evidován ani 

jeden sociální podnik, 

tak že i díky realizaci  
strategie CLLD dojde 

k rozvoji sociálního 

podnikání v území, 
kdy MAS vzhledem 

k potřebám území 

očekává, že z tohoto 
opatření budou 

podpořeny celkem 3 

sociální podniky, 
přičemž průměrné 

náklady na 1 sociální 

podnik se dle 
porovnání 

s obdobnými 

realizovanými akcemi 
pohybují kolem 1,034 

mil. Kč. Vzhledem k 

tomu, že tento 

indikátor 

je zároveň milníkem, 
tak MAS očekává, že 

k 31.12. 2018 dosáhne 
hodnota tohoto 

indikátoru hodnoty 1 

podnik. 

10102 Počet podniků 

pobírajících 

podniky výstup 0 2015 3 2023 není ŘO 

vyžadován 

Cílová hodnota 

indikátoru byla 
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granty stanovena na základě 
zjišťování obvyklých 

cen v území 

(porovnání 
s obdobnými 

realizovanými 

akcemi), provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a zjišťování 

potřeb v území. MAS 
očekává, že ačkoliv v 

současné době není 

v území evidován ani 
jeden sociální podnik, 

tak že i díky realizaci  
strategie CLLD dojde 

k rozvoji sociálního 

podnikání v území, 
kdy MAS vzhledem 

k potřebám území 

očekává, že z tohoto 
opatření budou 

podpořeny celkem 3 

sociální podniky, 
přičemž průměrné 

náklady na 1 sociální 

podnik se dle 
porovnání 

s obdobnými 

realizovanými akcemi 
pohybují kolem 1,034 

mil. Kč. 

10400 Zvýšení 
zaměstnanosti 

v podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 2015 8 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 

provedeného 

mapování absorpční 
kapacity, 

kvalifikovaného 

odhadu a výpočtu z 

průměrných 

orientačních cen 
v místě obvyklých. 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření (3,101 

mil. Kč) MAS 

očekává, že v rámci 
projektů dojde ke 
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1.3 

 

IROP 

 

PO 4 

 

IP 9d 

 

4.1 

zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných 

podnicích o 8 plných 

pracovních úvazků, 
přičemž průměrné 

náklady na 1 plný 

pracovní úvazek 
místní akční skupina 

vzhledem k místním 
podmínkám očekává 

ve výši cca 387,6 tis. 

Kč. 

10105 Počet nových 
podniků, které 

dostávají podporu 

podniky výstup 0 2015 3 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota 

indikátoru byla 
stanovena na základě 

zjišťování obvyklých 

cen v území 
(porovnání 

s obdobnými 

realizovanými 
akcemi), provedeného 

mapování absorpční 

kapacity a zjišťování 
potřeb v území. 

Vzhledem k tomu, že 

na území se v 
současné době 

nenachází ani jeden 

sociální podnik a o 
tento druh podnikání 

je v regionu čím dál 

větší zájem, MAS 

očekává, že díky 

podpoře v území 
vzniknou tři nové 

sociální podniky, 

přičemž dle porovnání 
s obdobnými 

realizovanými akcemi 

byla stanovena 

průměrná cena na 1 

sociální podnik ve 
výši cca 1,034 mil. 

Kč. 

10300 Soukromé 
investice 

odpovídající 
veřejné podpoře 

EUR výstup 0 2015 5 935 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota 
indikátoru byla 

stanovena na základě 

stanovené alokace  na 
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podniků (granty) toto opatření 
programového rámce 

(3,101 mil. Kč) a 

kvalifikovaného 
odhadu. Při výpočtu 

cílové hodnoty MAS 

očekává, že soukromé 
investice odpovídající 

veřejné podpoře 

podniků budou činit 
5% z celkových 

způsobilých 

výdajů. Na základě 
toho místní akční 
skupina došla k 

hodnotě 5 935 EUR, 

přičemž pro přepočet 
byl použit kurz 1 EUR 

= 27,50 Kč. 

10403 Zvýšení 
zaměstnanosti 

v podporovaných 
podnicích se 

zaměřením na 

znevýhodněné 

skupiny 

FTE výstup 0 2015 4 2023 není ŘO 
vyžadován 

Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 

provedeného 

mapování absorpční 
kapacity, 

kvalifikovaného 

odhadu a výpočtu z 
průměrných 

orientačních cen 

v místě obvyklých. 
Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 

toto opatření (3,101 
mil. Kč) MAS 

očekává, že v rámci 

projektů dojde ke 
zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných 

podnicích o 8 plných 
pracovních úvazků, 

přičemž průměrné 
náklady na 1 plný 

pracovní úvazek 
místní akční skupina 

vzhledem k místním 

podmínkám očekává 
ve výši cca 387,6 tis. 

Kč. S ohledem na to, 

že v rámci tohoto 
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opatření bude kladen 
důraz na zaměstnanost 

osob ze 

znevýhodněných 
skupin, MAS očekává, 

že polovina (4) z 

celkového počtu 8 
plných pracovních 

úvazků bude z řad 

osob patřících ke 
znevýhodněným 

skupinám. 

10411 Míra 

nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 

vzděláním 

% výsledek 28,5 2012 22 2023 není ŘO 

vyžadován 

Výchozí i cílová 

hodnota indikátoru vč. 
data je místní akční 

skupinou přebírána 

z Programového 
dokumentu IROP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60000 Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 2015 15 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 

byla stanovena cílová 
hodnota tohoto 

indikátoru. S ohledem 

na charakter možných 
zaměření projektů, na 

výši minimální mzdy a 

možnou délku 
realizace projektů 

(zejména u projektů 

zaměřených na 
podporu pracovních 

míst se očekává 

dlouhodobější 
podpora) byl proveden 

kvalifikovaný odhad 

na 1 účastníka. 

Při výpočtu 

průměrných nákladů 
na účastníka MAS 

vychází z toho, že v 

tomto opatření bude 
podle místního šetření 

žádáno především o 

podporu projektů, 
které budou řešit 
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problematiku 
nezaměstnanosti mj. 

prostřednictvím 

vytváření nových 
pracovních míst, která 

by měla být 

dlouhodobě udržitelná. 
Podporovány tedy 

budou mzdové 

příspěvky vzniklé v 
souvislosti s 

umístěním osoby z 

cílové skupiny na trh 
práce nebo v 

souvislosti s udržením 
takové osoby na trhu 

práce. Vzhledem k 

tomu, že tyto výdaje 
jsou způsobilé až do 

výše 100% mzdových 

nákladů na dané 
pracovní místo, 

předpokládá MAS 

mzdu pro pracovníka 
ve výši 15 tis. 

Kč/měsíc při 40 

hodinové týdenní 
pracovní době. Při 

podpoře plného 

pracovního úvazku tak 
zaměstnavatel může 

získat podporu ve výši 

180 tis. Kč/rok. S 
ohledem na situaci v 

území MAS 

předpokládá, že ne 
všichni žadatelé budou 

žádat o podporu 

celého pracovního 

úvazku, nýbrž jen 

částečného. 

Předpoklad pro 
pracovní místa je 

následující: 

a)pracovník s 

úvazkem 0,5 na 36 

měsíců = 270 tis. Kč, 
takových MAS 
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očekává 5, 

b)pracovník s 

úvazkem 1,0 na 36 
měsíců = 540 tis. Kč, 

takové MAS očekává 

2. V rámci ostatních 
možných aktivit 

(zejména profesní 

vzdělávání) MAS 
očekává podporu na 1 

účastníka v 

předpokládané výši 33 

750,- Kč, přičemž zde 

se počítá s 8 
účastníky. 

Předpokládaný 

celkový počet 
účastníků tak je 15, 

přičemž 

předpokládané 
průměrné náklady na 1 

účastníka činí 180 tis. 

Kč.   

50105 Počet 

zaměstnavatelů, 

kteří podporují 

flexibilní formy 

práce 

podniky výstup 0 2015 1 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 

toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. S ohledem 
na situaci v území 

MAS předpokládá, že 

alespoň 1 
zaměstnavatel bude 

podporovat flexibilní 

formy práce, když 
alespoň jednu z forem 

práce před zahájením 

projektu nevyužíval. 

62700 Účastníci 
zaměstnaní po 

ukončení své 

účasti, včetně 
OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 8 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 

absorpční kapacitě a 
definici indikátoru 

byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. Vzhledem 
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2.3 

k tomu, že MAS s 
ohledem na 

připravované záměry 

očekává celkový počet 
účastníků ve výši 15 a 

do tohoto indikátoru 

jsou započítáváni i 
účastníci, kteří získali 

zaměstnání i v 

průběhu projektu, 
MAS očekává, že více 

než polovina účastníků 

(alespoň 8) bude 
zaměstnána po 

ukončení své účasti. 

62800 Znevýhodnění 

účastníci, kteří po 
ukončení své 

účasti hledají 

zaměstnání, jsou 
v procesu 

vzdělávání/ 

odborné přípravy, 
rozšiřují si 

kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ  

osoby výsledek 0 2015 5 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. Podle 
charakteru 

předpokládaných 

projektů MAS 
očekává, že účastníci, 

kteří získají kvalifikaci 

po ukončení své účasti 
(indikátor 62600) a 

kteří zároveň nebudou 

patřit mezi účastníky 
zaměstnané po 

ukončení své účasti, 

včetně OSVČ 
(indikátor 62700), se 

zařadí mezi 

znevýhodněné 
účastníky, kteří po 

ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, 

jsou v procesu 

vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřují si 

kvalifikaci nebo jsou 

zaměstnaní, a to i 
OSVČ (indikátor 

62800). Cílová 
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hodnota indikátoru tak 
byla stanovena na 5 

účastníků. 

62900 Účastníci 

zaměstnaní 6 
měsíců po 

ukončení své 

účasti, včetně 
OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 5 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. MAS 
předpokládá, že 

prostřednictvím 

projektů dojde k 
vytvoření 

dlouhodobějších 

pracovních míst, která 
budou zachována i po 

ukončení projektů a to 

minimálně pro 5 
účastníků (tzn. více 

než 50% z 

předpokládané cílové 
hodnoty indikátoru 

62700). 

63100 Účastníci ve věku 

nad 54 let 
zaměstnaní 6 

měsíců po 

ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 2 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. S ohledem 
na konzultaci s 

potenciálními žadateli 

MAS předpokládá, že 
alespoň 40% z 

účastníků 

zaměstnaných 6 
měsíců po ukončení 

své účasti, vč. OSVČ, 

bude ve věku nad 54 
let. 

50130 Počet osob 
pracujících 

v rámci 
flexibilních 

osoby výsledek 0 2015 2 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 
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forem práce definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. S ohledem 
na situaci v území 

MAS předpokládá, že 

alespoň 2 osoby budou 
pracovat v rámci 

flexibilních forem 

práce. 

63200 Znevýhodnění 
účastníci 

zaměstnaní 6 

měsíců po 
ukončení své 

účasti včetně 

OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 3 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 

absorpční kapacitě a 
definici indikátoru 

byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. Cílová 

hodnota indikátoru 

byla stanovena jako 
rozdíl mezi účastníky 

zaměstnanými 6 

měsíců po ukončení 
své účasti, včetně 

OSVČ (indikátor 

62900) a účastníky ve 
věku nad 54 let 

zaměstnaných 6 

měsíců po ukončení 
své účasti, včetně 

OSVČ (indikátor 

63100). Předpokladem 
(cílovou hodnotou) 

tedy jsou 3 účastníci. 

62600 Účastníci, kteří 

získali kvalifikaci 
po ukončení své 

účasti 

osoby výsledek 0 2015 8 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. MAS 
předpokládá, že 

všichni účastníci, kteří 

se zúčastní aktivit 
zaměřených na 

profesní vzdělávání, 

získají potvrzení o 
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kvalifikaci. Cílová 
hodnota indikátoru tak 

činí 8 účastníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10213 Počet sociálních 

podniků 
vzniklých díky 

podpoře 

organizace výstup 0 2015 2 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. V současné 
době není na území 

podle dostupných 

zdrojů provozován 
žádný sociální podnik. 

MAS očekává, že 

vzhledem k situaci v 
území dojde ke vzniku 

alespoň 2 nových 

sociálních podniků. 

60000 Celkový počet 
účastníků 

osoby výstup 0 2015 6 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 

absorpční kapacitě a 
definici indikátoru 

byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. S ohledem 

na předpokládanou 

povahu předkládaných 
projektů a na místní 

podmínky byl 

proveden 
kvalifikovaný odhad 

na 1 účastníka, který 

je cca 550 tis. Kč.   

10211 Počet sociálních 

podniků 

vzniklých díky 

podpoře, které 
fungují i po 

ukončení 

podpory 

podniky výsledek 0 2015 2 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 

toto opatření, 

absorpční kapacitě a 
definici indikátoru 

byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 
indikátoru. MAS 

předpokládá, že 

intervence budou 
vynaloženy 
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2.3 

smysluplně, neboť u 2 
sociálních podniků 

MAS očekává, že rok 

po ukončení podpory 
budou pokračovat ve 

své činnosti ve 

srovnatelném rozsahu, 
jako na konci podpory. 

62700 Účastníci 
zaměstnaní po 

ukončení své 
účasti, včetně 

OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 6 2023 není ŘO 
vyžadován 

Vzhledem ke 
stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 

byla stanovena cílová 
hodnota tohoto 

indikátoru. MAS 

očekává, že vzhledem 
k povaze 

připravovaných 

projektů budou všichni 
účastníci v průběhu 

projektu zaměstnáni. 

62800 Znevýhodnění 

účastníci, kteří po 
ukončení své 

účasti hledají 

zaměstnání, jsou 
v procesu 

vzdělávání/ 

odborné přípravy, 
rozšiřují si 

kvalifikaci nebo 

jsou zaměstnaní, 
a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 3 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 
toto opatření, 

absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 
byla stanovena cílová 

hodnota tohoto 

indikátoru. MAS 
očekává, že alespoň 

polovina z celkového 

počtu účastníků bude z 
řad znevýhodněných, 

kteří budou 

zaměstnáni v 
sociálním podniku. 

63200 Znevýhodnění 

účastníci 

zaměstnaní 6 
měsíců po 

ukončení své 

účasti včetně 
OSVČ 

osoby výsledek 0 2015 2 2023 není ŘO 

vyžadován 

Vzhledem ke 

stanovené alokaci na 

toto opatření, 
absorpční kapacitě a 

definici indikátoru 

byla stanovena cílová 
hodnota tohoto 

indikátoru. MAS 

očekává, že díky 
poskytnuté podpoře 
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bude v území 
nastartován rozvoj 

sociálního podnikání, 

jehož provoz bude 
pokračovat i po 

ukončení projektu. 

Proto MAS očekává, 
že alespoň 2 

znevýhodnění 

účastníci budou 
zaměstnáni i 6 měsíců 

po ukončení své účasti 

v projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

92301 Počet účastníků 
vzdělávání  

osoby výstup 0 2015 15 2022 6 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 

propočtu průměrných 
nákladů na jednotku a 

kvalifikovaného 

odhadu. MAS 
očekává, že během 

realizace SCLLD v 

rámci této fiche 
proběhne vzdělávání 

pro 15 účastníků, 

přičemž hodnota pro 
mid-term hodnocení 

(rok 2018) byla 

stanovena ve výši 6. 
Datum cílové hodnoty 

je s ohledem na 

informace uvedené v 
Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

92030 T3 Celkový počet 
vyškolených 

účastníků podle 

čl. 14 nařízení 
EU č. 1305/2013 

(Vzdělávací 

akce)  

participants výsledek 0 2015 10 2022 3 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 

propočtu průměrných 
nákladů na jednotku a 

kvalifikovaného 

odhadu. MAS 
očekává, že 10 

účastníků bude 

vyškoleno podle čl. 14 
nařízení EU č. 

1305/2013, přičemž 

hodnota pro mid-term 
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4.1 

hodnocení (rok 2018) 
byla stanovena ve výši 

3. Datum výchozí 

hodnoty je shodné s 
datem odevzdání 

žádosti o realizaci 

SCLLD 
prostřednictvím 

MS2014+, datum 

cílové hodnoty je s 
ohledem na informace 

uvedené v Metodice 

pro tvorbu Fichí 
stanoveno na konec 

roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

93701 Počet 

podpořených 
podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 10 2022 3 Cílová hodnota 

indikátoru  byla 
stanovena na základě 

provedeného 

mapování absorpční 
kapacity a 

kvalifikovaného 

odhadu. MAS očekává 
10 podpořených 

příjemců v rámci fiche 

zaměřené na zvýšení 
konkurenceschopnosti 

zemědělských 

podniků, přičemž 
hodnota pro mid-term 

hodnocení (rok 2018) 

byla stanovena ve výši 
3. Datum cílové 

hodnoty je s ohledem 

na informace uvedené 
v Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

94800 Pracovní místa 
vytvořená 

v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 1 2022 0 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 

propočtu z alokace s 
přihlédnutím k 

místním potřebám. 

MAS očekává, že v 
rámci podpory 

zemědělských 

podnikatelů bude v 
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součtu vytvořeno 1 
pracovní místo, 

přičemž hodnota pro 

mid-term hodnocení 
(rok 2018) byla 

stanovena ve výši 0. 

Datum výchozí 
hodnoty je shodné s 

datem odevzdání 

žádosti o realizaci 
SCLLD 

prostřednictvím 

MS2014+, datum 
cílové hodnoty je s 

ohledem na informace 
uvedené v Metodice 

pro tvorbu Fichí 

stanoveno na konec 
roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

93701 Počet 
podpořených 

podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 2 2022 1 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 

provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a 

kvalifikovaného 
odhadu. MAS očekává 

v této fichi podporu 

dvou příjemců, kteří 
budou mít projekty 

zaměřené na 

zpracování 
zemědělských 

produktů, přičemž 

hodnota pro mid-term 
hodnocení (rok 2018) 

byla stanovena ve výši 

1. Datum cílové 
hodnoty je s ohledem 

na informace uvedené 
v Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

94800 Pracovní místa 

vytvořená 
v rámci 

podpořených 

projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 0 2022 0 MAS s ohledem na 

nižší alokaci na tuto 
fichi neočekává v této 

oblasti vytvoření 

pracovního místa v 



55 

 

rámci podpořených 
projektů. Datum 

výchozí hodnoty je 

shodné s datem 
odevzdání žádosti o 

realizaci SCLLD 

prostřednictvím 
MS2014+, datum 

cílové hodnoty je s 

ohledem na informace 
uvedené v Metodice 

pro tvorbu Fichí 

stanoveno na konec 
roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.7 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

93701 Počet 
podpořených 

podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 3 2022 1 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 
provedeného 

mapování absorpční 

kapacity a 
kvalifikovaného 

odhadu. MAS 

očekává, že v rámci 
podpory zemědělské 

infrastruktury 

prostřednictvím 
polních cest budou 

podpořeni tři příjemci, 

přičemž hodnota pro 
mid-term hodnocení 

(rok 2018) byla 

stanovena ve výši 1. 
Datum cílové hodnoty 

je s ohledem na 

informace uvedené v 
Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92702 Počet 
podpořených 

operací (akcí) 

operace/ 
akce 

výstup 0 2015 5 2022 2 Cílová hodnota 
indikátoru byla 

stanovena na základě 

provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a 

kvalifikovaného 
odhadu. MAS 

očekává, že v rámci 

fiche zaměřené na 
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4.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

neproduktivní 
investice v lesích bude 

podpořeno pět akcí, 

přičemž hodnota pro 
mid-term hodnocení 

(rok 2018) byla 

stanovena ve výši 2. 
Datum cílové hodnoty 

je s ohledem na 

informace uvedené v 
Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

93001 Celková plocha  ha výstup 0 2015 30 2022 10 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 

provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a 

kvalifikovaného 
odhadu. MAS 

očekává, že 

prostřednictvím této 
fiche bude podpořena 

celková plocha o 

rozloze 30 ha, přičemž 
hodnota pro mid-term 

hodnocení (rok 2018) 

byla stanovena ve výši 
10 ha. Datum cílové 

hodnoty je s ohledem 

na informace uvedené 
v Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93701 Počet 
podpořených 

podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 6 2022 2 Cílová hodnota 
indikátoru  byla 

stanovena na základě 

provedeného 
mapování absorpční 

kapacity a 

kvalifikovaného 
odhadu. MAS 

očekává, že v rámci 

podpory lesnických 
technologií a produktů 

bude podpořeno šest 

příjemců, přičemž 
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3.6 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

hodnota pro mid-term 
hodnocení (rok 2018) 

byla stanovena ve výši 

2. Datum cílové 
hodnoty je s ohledem 

na informace uvedené 

v Metodice pro tvorbu 
Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 

94800 Pracovní místa 

vytvořená 
v rámci 

podpořených 

projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 0 2022 0 MAS s ohledem na 

nižší alokaci na tuto 
fichi neočekává v této 

oblasti vytvoření 

pracovního místa v 
rámci podpořených 

projektů. Datum 

výchozí hodnoty je 
shodné s datem 

odevzdání žádosti o 

realizaci SCLLD 
prostřednictvím 

MS2014+, datum 

cílové hodnoty je s 
ohledem na informace 

uvedené v Metodice 

pro tvorbu Fichí 
stanoveno na konec 

roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

5.2 

 

 

 

 

 

 

3.8 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

19.3.1 

92501 Celkové veřejné 

výdaje 

EUR výstup 0 2015 33 972 2022 0 Cílová hodnota byla 

stanovena na základě 
zveřejněné stanovené 

alokace pro místní 

akční skupiny na 
programové období 

2014 - 2020 v rámci 

Programového rámce 
Programu rozvoje 

venkova na operaci 

19.3.1 Příprava a 
provádění činností 

spoluprce místní akční 

skupiny. Datum cílové 
hodnoty je s ohledem 

na informace uvedené 

v Metodice pro tvorbu 
Fichí stanoveno na 

konec roku 2022. 
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Monitorovací indikátory a jejich cílové hodnoty byly definovány kombinací metod komunitního projednávání, místní znalosti, expertního odhadu, zkušeností z předchozího 

období, zohlednění velikosti alokace, mapování absorpční kapacity, principů pro určení preferenčních kritérií, odvozením od souvisejících hodnot indikátorů (např. hodnoty 

na úrovni ČR) a podobně. 
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